SIMBOLU NOZ±ME
Simboli uz ma‰¥nas:
OriÆinÇlÇs zviedru valodas lieto‰anas pamÇc¥bas tulkojums.
BR±DINÅJUMS! Ptïjs var bt b¥stams!
Bezrp¥gas vai nepareizas lieto‰anas
gad¥jumÇ operatoram vai citÇm
personÇm var rasties nopietnas vai
nÇvïjo‰as traumas. Ir ∫oti svar¥gi, lai js

22867, m/s2 0,7 0,5 0,40
Ventilatora darb¥ba
Gaisa plsma ar standarta uzgali, m3/min 11,0 11,6 12,1
Maks.gaisa Çtrums ar standarta uzgali, m/s: 47 48 49
LÇdïtÇji, kas ir piemïroti norÇd¥tajiem akumulatoriem, BLi.
Ateriju lÇdïtÇjs QC120 QC330
Elektrot¥kla spriegums, V 220-240 100-240
Frekvence, Hz 50-60 50-60
Jauda,W 125 330
42 – Latvian
TEHNISKIE DATI
Garantija par atbilst¥bu EK standartiem (Attiecas vien¥gi uz Eiropu)
Husqvarna AB, SE-561 82 Husqvarna, Zviedrija, tÇlr. nr.: +46-36-146500, apliecina, ka ar akumulatoru darbinÇmais dÇrza
ptïjs Husqvarna 436LiB, 536LiB un 536LiBX, sÇkot ar 2015. gada sïrijas numuriem un turpmÇk (gada skaitlis, kam seko
sïrijas numurs, ir skaidri norÇd¥ts uz datu plÇksn¥tes), atbilst PADOMES DIREKT±VAS pras¥bÇm:
   - 2006. gada 17 maijs, Direkt¥va 2006/42/EK, "par ma‰¥nu tehniku".
   - 2004. g. 15. decembris "par elektromagnïtisko sader¥bu" 2004/108/EEC.
   - 2000. g. 8. maija "par trok‰¿u emisiju apkÇrtnï" 2000/14/EK.
   - uz 2006. gada 12. decembri "atbilsto‰i elektroiekÇrtÇm, kuras paredzïts lietot noteiktÇs sprieguma robeÏÇs" 2006/95/EK.
   - uz 2006. gada 6. septembri "par baterijÇm un akumulatoriem, kÇ ar¥ bateriju un akumulatoru likvidï‰anu" 2006/66/EK.
Izmantoti sekojo‰i standarti: EN 60335-1, 60335-2-100, EN 55014-2
SMP Svensk Maskinprovning AB, Box 7035, SE-750 07 Uppsala, Zviedrija ir veikusi EK tipveida kontroli saska¿Ç ar ma‰¥nu
direkt¥vas (2006/42/EG) rakstu 12, punktu 3b.
SMP Svensk Maskinprovning AB ir ar¥ apstiprinÇjis l¥gumu saska¿Ç ar Padomes Direkt¥vas 2000/14/EK V pielikumu. SertifikÇtu